DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

SUMÁRIO
• ERRATA - PORTARIA Nº. 185/2017, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

• PORTARIA DE PESSOAL Nº 0123/2018, DE 07 DE AGOSTO DE 2018.

• RESOLUÇÕES E EDITAIS.

• RESUMO DE CONTRATO N º 174/2018

• EXTRATO DE DISTRATO CONTRATO N° 113/2018

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D15BFE7F24EF54096A26B36699F21F4C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Portaria

DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000207 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de dezembro de 2017 Ano 1

 Portaria

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ: 13.071.253/0001–06

PORTARIA Nº. 185/2017, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

“Dispõe e estabelece prazo para a matrícula de alunos nas Escolas da

Rede Pública do município de Presidente Tancredo Neves - Bahia”.

A Secretaria de Educação do Município de Presidente Tancredo Neves Bahia, no uso de suas
atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica Municipal, no Art. 79 incisos – V e os artigos. 124 a
129,e na Lei  que Cria o Sistema Municipal de Ensino, Lei Municipal nº119/03 de 24 de dezembro de
2003.

R E S O L V E:

Art. 1º - Instituir, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação e das Escolas da Rede Municipal,
o período de matricula para alunos novos da Educação Infantil ao 9º ano do Ensino
Fundamental que irão cursar o ano letivo de 2018, entre os dias 08 a 19 de janeiro de 2018.

ERRATA: Onde se Ler Art. 1º - Instituir, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação e das
Escolas da Rede Municipal, o período de matricula para alunos novos da Educação Infantil ao
9º ano do Ensino Fundamental, que irão cursar o ano letivo de 2018, entre os dias 08 a 19 de
janeiro de 2018. Passa a ler-se: Art. 1º - Instituir, no âmbito da Secretaria Municipal de
Educação e das Escolas da Rede Municipal, o período de matricula para alunos novos da
Educação Infantil ao 9º ano do Ensino Fundamental e EJA (Educação de Jovens e Adultos)
que irão cursar o ano letivo de 2018, entre os dias 08 a 19 de janeiro de 2018.

Art. 2º - Especificar os documentos necessários para a efetivação da matricula do aluno nas Escolas
da Rede Municipal, sendo eles:

- Cópia da Certidão de Nascimento;

- Transferência, Histórico ou Atestado Escolar;

- C.P.F – Cadastro de Pessoas Físicas;

- Cópia do Cartão do SUS - Sistema Único de Saúde;

- Cópia da Caderneta de Vacinação;

- 02 Fotos 3X4 atual;

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário.

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES - ESTADO DA BAHIA, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES
PREFEITO MUNICPAL

ANTONIO OSVALDO SANTOS DE ALMEIDA
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AvenidaAdolfoAraújoBorges,s/n–Japão,CEP:45416-000–PresidenteTancredoNeves–Bahia

Telefax:(73)3540-1025/1360e-mails:protocolo@pmptn.com.br;administracao@pmptn.com.br

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-B Página 013
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AFF85330E0A5CBD334FA73DB5E39B59E

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28FD1DAA03161E584AA36B4EF5A101A4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Portaria

CNPJ–13.071.253/0001–06  Site: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br
Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0123/2018, DE 07 DE AGOSTO DE 2018.

                                                  Concede Férias aos servidores mu-
nicipais lotados na Secretaria Muni-
cipal de Saúde deste município, a
seguir descritos com o calendário de
gozo dos (as) mesmos (as).

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Federado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica, referindo-se ao artigo
79 incisos - II V e XII - CONSIDERANDO-SE:

a) de direito e efeito legal;

b) a necessidade de oficializar a aludida portaria.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam concedidas Férias nos termos da Lei nº. 17/90, aos servidores a seguir des-
critos, lotados na Secretaria Municipal de Saúde deste município.

Nº SERVIDOR (A) INÍCIO DAS FÉRIAS TÉRMINO DAS

FÉRIAS
01 Antonio de Jesus da Silva 01/07/2018 31/07/2018
02 Antonio de Jesus Mota 01/07/2018 31/07/2018
03 Ariane Souza da Silva de Jesus 01/07/2018 31/07/2018
04 Carlos Flones Santos do Nascimento 03/07/2018 03/08/2018
05 Celidalva Silva dos Santos 01/07/2018 31/07/2018
06 Eleni de Andrade Santos 21/06/2018 21/07/2018
07 Eliene Alves dos Santos 01/07/2018 31/07/2018
08 Joacy Fernandes 02/07/2018 02/08/2018
09 José Carlos Nascimento de Sousa 01/07/2018 31/07/2018
10 Luciene da Silva Santos 01/08/2018 01/09/2018
11 Mariacy Carvalho dos Santos 02/07/2018 02/08/2018
12 Marinalva de Jesus Sacerdote 01/07/2018 31/07/2018
13 Marlete Silva Santos de Santana 01/07/2018 01/08/2018
14 Solange Maria de Oliveira 01/07/2018 31/07/2018

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos, re-

vogando-se as disposições em contrário.

Registre-se,

         publique-se
            afixe-se e

           cumpra-se.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 07 de Agos-
to de 2018.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 628733C03FABD3CFB5BC0671CC94D6C1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Outros

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA081CDA3A4D689EA4547E9B1C533683

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA081CDA3A4D689EA4547E9B1C533683

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA081CDA3A4D689EA4547E9B1C533683

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA081CDA3A4D689EA4547E9B1C533683

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA081CDA3A4D689EA4547E9B1C533683

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA081CDA3A4D689EA4547E9B1C533683

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA081CDA3A4D689EA4547E9B1C533683

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA081CDA3A4D689EA4547E9B1C533683

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA081CDA3A4D689EA4547E9B1C533683

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA081CDA3A4D689EA4547E9B1C533683

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA081CDA3A4D689EA4547E9B1C533683

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 015
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA081CDA3A4D689EA4547E9B1C533683

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Contrato

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N º 174/2018
PREGÃO 002/2018/SRP

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº

174/2018. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: POSTO

ITABAINA II COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE

PETRÓLEO LTDA - ME, CNPJ: 22.812.519/0001-07, OBJETO:

FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E

LOCADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES. VALOR: R$ 1.227.498,00 (HUM MILHÃO DUZENTOS E VINTE E

SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS. VIGÊNCIA É DA

DATA DE ASSINATURA, ATÉ 01 DE FEVEREIRO DE 2019. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, 01 DE AGOSTO DE 2018.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 016
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9FEA232ADC9C73AA6739A803C8C0EB92

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000342 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 3

Contrato

  Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISTRATO CONTRATO N° 113/2018

CONTRATADO: IRACEMA REIS SANTOS ROSA
CPF: 562.772.535-49

OBJETO: É A RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO N° 113/2018, CUJO

OBJETO É A LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL CASA NÃO RESIDENCIAL,

SITUADA NA RUA EUGENIO VENCESLAU DOS SANTOS, 243, COLINA

VERDE PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DO (A) MAIS EDUCAÇÃO ANA

NERY, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA. PREVISTA

NESTE INSTRUMENTO, PARTES INTEGRANTES DA DISPENSA N° 031/2018.

FUNDAMENTO: ART. 79, 11 DA LEI N° 8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 03 DE JULHO DE 2018.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 017
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D15BFE7F24EF54096A26B36699F21F4C

		2018-08-07T17:08:23-0300